奉节县财政局文件

奉节财农〔2022〕232号
奉节县财政局

关于下达2022年中央水利救灾（抗旱）

资金预算的通知

各有关单位：

根据《重庆市财政局 重庆市发展和改革委员会 重庆市水利局关于下达2022年中央水利救灾资金（抗旱）预算的通知》（渝财农〔2022〕94号）、《奉节县水利局关于下达2022年中央水利救灾资金（抗旱）项目计划的通知》（奉节水发〔2022〕75号）和《奉节县水利局 奉节县发展和改革委员会关于下达2022年中央水利救灾资金（抗旱） 推广以工代振方式实施项目计划的通知》（奉节水发〔2022〕76号）文件，经县政府同意，现下达2022年中央水利救灾（抗旱）资金4700万元，具体分配金额详见附件。支出功能分类科目列“2130315-抗旱”。

现将项目绩效目标一并批复给你们，请对照绩效目标审批表做好预算执行、开展好绩效运行监控、完工后及时组织绩效评价、发现问题及时整改到位，确保项目如期实现目标，切实提高资金使用绩效。

附件：1.奉节县2022年中央水利救灾（抗旱）资金预算表

2.奉节县2022年中央水利救灾（抗旱）资金绩效目

标审批表

奉节县财政局

2022年11月8日

抄送：县水利局
  奉节县财政局办公室                 　 2022年11月8日印发
― 2 ―
― 1 ―